
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА  
БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 23 січня 2026 року                      Баштанка                                         № 15     

 

Про затвердження Положення про 

платні медичні послуги КНП «Центр 
первинної медико-санітарної 
допомоги» Баштанської міської ради 

 
Для забезпечення повноцінної, якісної медичної допомоги, медичних 

послуг населенню, з метою залучення додаткових коштів, розширенню 
кількості та асортименту медичних послуг, відповідно до статей 32, 52, ч. 6 
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 18 

Закону України «Основи законодавства України про охорону здоров'я», 
постанови Кабінету Міністрів України від 05.07.2024 №781 «Про 
затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних і 
комунальних закладах охорони здоров’я та вищих медичних навчальних 
закладах», Статуту комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Баштанської міської ради 
Миколаївської області, заслухавши інформацію директора КНП «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Баштанської міської ради,  
виконавчий комітет Баштанської міської ради    

 

ВИРІШИВ: 
  

1. Затвердити Положення про платні медичні послуги КНП «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Баштанської міської ради. 

 
2. Оприлюднити рішення на  офіційному вебсайті Баштанської міської 

ради. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Світлану 
Євдощенко.  

 

 

Міський  голова                                                    Олександр  БЕРЕГОВИЙ              
 


